
Seviye Atlamak EXP İsterSeviye Atlamak EXP İster

TEMMUZ 2020TEMMUZ 2020
SAYI 1SAYI 1

ÜCRETSİZÜCRETSİZ

EXP'İN BU SAYISINDA

Ghost Of TsushimaGhost Of TsushimaGhost Of Tsushima Assasin's Creed ValhallaAssasin's Creed ValhallaAssasin's Creed Valhalla HyperspaceHyperspaceHyperspace

Oyundan FilmeOyundan FilmeOyundan Filme Unutamadığımız Oyun KarakterleriUnutamadığımız Oyun KarakterleriUnutamadığımız Oyun Karakterleri GündemGündemGündem



BU AY NELER VAR?BU AY NELER VAR?

YOKSA SEN HALA BUNLARI OYNAMADIN MI ?

Editörlerimizin sizler için seçtiği ''bu oyunu halen
oynamadınız mı?'' dedikleri oyunları sizlere derledik

UNUTULMAYAN OYUN KARAKTERLERİ

Oyun tarihinde akıllarımıza kazınmış neredeyse
bütün oyuncuların unutamadığı eşsiz karakterleri
listeledik

OYUNDAN FİLME

Kimi zaman oyuncuları üzen kimi zaman da 'aslında
oyunu kadar güzel olmuş' dedirten oyundan
uyarlama filmler

PC'DE OYNAYABİLECEĞİNİZ MOBİL OYUNLAR

Neden bir bilgisayarda mobil oyun oynayasınız ki?
sizler için işte bu soruyu cevaplandırdık ve
bilgisayarda keyifle oynayabileceğiniz oyunlar
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ELON MUSK EN SEVDİĞİ OYUNLARI AÇIKLADI

Yeni kuşağı iş yönetimi tarzı ile oldukça etkileyen
Elon Musk, en sevdiği oyunları açıkladı. Musk'ın
açıkladığı oyunlara bir göz attık
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GEFORCE NOW'DA FREESTYLE RÜZGARI

Nvidia, Geforce Now'da oyunlara filtre özelliği
ekleyebileceğimiz Freestyle özelliğini duyurdu
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GeForce Now'a Instagram Filtreleri Geldi
 

Nvidia’nın büyük umutlarla geliştirilen oyun platformu GeForce Now’a önemli bir özellik geldi. Şirket,
Freestyle teknolojisiyle oyunlara Instagram’daki filtrelere benzer görüntü filtreleri sunuyor. Bu teknolojiyle

birlikte, sizler de oyunları farklı filtrelerle oynayabileceksiniz. Örneğin, istediğiniz bir oyuna sepya tonları
uygulayabilir, rengi ve kontrastı artırabilir, gece modunda mavi ışığı azaltıp HDR’ı açabilirsiniz.

 
Nvidia’nın GeForce Now’a getirdiği son özellik ise oyunların görüntüsünü istediğiniz gibi değiştirmenizi

sağlayacak. Tıpkı kendi fotoğrafınıza yaptığınız filtreler gibi oyunun ışık ayarlarını değiştirmenizi sağlayan
bu özellik, kişiselleştirme yöntemleriyle de oyuncuların beğenisine sunulacak.

Oyuncuların da beğenisini kazanmaya çalışan Nvidia ne gibi tepkiler alacak ileri de göreceğiz.

Nvidia'nın, tamamen oyuncular için geliştirdiği bu sistem sayesinde
sisteme üye olan kullanıcılar oluşturdukları hesaplar ile birçok oyunu
kendi sistemlerini zorlamadan, oyun oynama imkanına erişebiliyorlar.

Örnek vermek gerekirse, Nvidia‘nın Avrupa'da bulunan bir bilgisayarına
bağlanabilir ve bu bilgisayar üzerinden sahip olduğunuz oyunları

oynayabilirsiniz. 

Oyunlar için herhangi bir ek ödeme yapmanıza da gerek yok. Steam,
Uplay, Epic gibi platformlarda sahip olduğunuz oyunların birçoğunu

destekleyen bu sistem herhangi bir işlem ya da indirme yapmadan oyun
oynaya bilmenize imkan sağlıyor. Ancak belirtmemiz gerek, eğer Online
oyun oyuncusuysanız bu sistem iyi bir internet bağlantısı gerektiriyor.

NVIDIA GEFORCE NOW

NVIDIA FREESTYLE
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Ubisoft geçtiğimiz günlerde oynaması ücretsiz, birinci şahıs nişancı, yüksek tempolu bir kentsel battle royale olan
Hyper Scape’i duyurdu. İzleyiciler için kapalı beta kodları bırakan Twitch yayıncısı DrLupo ile yayın gerçekleştiren
Ubisoft ilk çıkışını da yapmış oldu. 

Ubisoft Montreal tarafından geliştirilen Hyper Scape, 2054’te uzak bir gelecekte geçiyor ve 100'e kadar oyuncu,
taçlandırılmış bir şampiyon olup aksiyon dolu ve yüksek tempolu maçlar yapmak için sanal Neo-Arcadia şehrine iniş
gerçekleştiriyor.

Hyper Scape baştan aşağı yoğun, dikey hareketli ve hızlı bir battle royale deneyimi olarak tasarlandı. Bu oyun deneyimi
sizlere biraz da olsa Apex Legends oyununu hatırlatacak gibi. Üç oyunculu takımlar ve tek oynayan oyuncular, dar
sokaklardan geniş çatılara ve ölümcül iç mekanlara hızlı bir şekilde geçerek dinamik çatışmalarda bulunmak için
fütüristik sanal Neo-Arcadia kentine iniş gerçekleştirebilirler.

Hyper Scape, oyuncuların çevreye dağılmış silahlarla aynı şekilde toplayabilecekleri Hack kabiliyetlerini getiriyor.
Hackler, tüm oyun tarzlarına uygun saldırı ve savunma yetenekleri sunuyor. Bir mayın döşemek, bir düşman aramak,
ekibi büyük bir duvarla korumak veya kendini rakiplere gizlice yaklaşmak için görünmez hale getirmek, oyuncuların
zorlanmadan bir arada kullanıp değiştirebileceği bunlara birkaç örnek. Tüm Hackler ve silahlar, elde mevcut olan
öğenin daha güçlü versiyonlarını üretmek için Füzyon mekaniği ile geliştirilebilir. 

Hyper Scape, Neo-Arcadia haritasını farklı desenlere dönüştüren beklenmedik bir Çöküş veya oyuncuları indirildikten
sonra bile savaşta aktif tutan Yankı mekaniği ile battle royale formülünü birçok şekilde yeniliyor ve değiştiriyor. Bir
Hyper Scape maçının sonunda, heyecanlı Çatışma aşaması Hyper Scape tacı haritada ortaya çıktığında başlıyor.

UBISOFT HYPER SPACEUBISOFT HYPER SPACE
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Hayatta kalma oyunlarında öldükten sonra yaptığımız tek şey, takım arkadaşlarınızı izlemek oluyordu. Daha sonra
Apex Legends "Hayata Döndürme"  özelliği ile farklılaşmıştı. Hyper Space'teki geri döndürme ise tamamen farklı.
Hyper Space'de öldüğünüzde yankı olursunuz.Yankı da nedir dediğinizi duyar gibiyim. Siz sanki izleyici gibi oyunu
izleyeceksiniz, ancak takım arkadaşlarınızdan birinin görüşüne bağlı olmak yerine hareketinizin tam kontrolü ile. 

Bunun anlamı da hala ekibinizle koşuyor ama düşmanlar için tamamen görünmezsiniz demektir. Görünmez
olamanız demek düşmanınızı vurabileceğiniz ve haritada yer alan özelliklerden faydalabileceğiniz anlamına da
asla gelmiyor. Düşmanlarınızı vuramaz, haritada ki yer alan özellikleri kullanamazsınız. Fakat Apex benzeri işaret
sistemi kullanılarak harita üzerinde takımların veya düşmanları nerede olduğunu keşif edebiliyoruz, ölü olmamıza
rağmen oyun içinde aktif bir katılımcı olarak yer almaya devam ediyoruz. 

Elbette sonsuza dek bir yankı olarak sıkışıp kalmıyorsunuz, ekibiniz bir düşmanı öldürürse, sizin için bir kerelik
kullanılan yeniden oyuna dönüş özelliğini kullanacaklarına inanıyorum. Bir oyuncu olarak kendi fikrimi söylemem
gerekirse casus bir yankı olarak kalmak çokta eğlenceli olabilir. Oyun da aktif rolünüz casusluk, kulağa hiçte kötü
gelmiyor. Bütün bu özelliklerin tanıtım videosunu Ubisoft North America YouTube kanalında bulabilirsiniz.

GELİYOR!GELİYOR!
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Yüksek kaliteli Ghost Of Tsushima duvar kağıdını

indirmek için aşağıdaki bağlantıyı ziyaret edin.

Duvar Kağıdını İndir

https://expdergi.com/wp-content/uploads/2020/07/exp-dergisi-duvar-kagidi.jpg


2017'de Paris Oyun Haftası'nda tanıtılan Ghost of Tsushima, Sony'nin
bu yıla damga vuracak olan oyunu olabilir. Sucker Punch Productions

tarafından geliştirilen oyun aslında 26 Haziran 2020'de piyasaya çıkması
bekleniyordu. Ancak daha sonrasında 17 Temmuz'a ertelendi.

Türkçe alt yazı desteği ilen gelen oyun da, yıllarca samuraylık eğitimi
almış olan Jin Sakai isimli karakteri kontrol ediyoruz. Tsushima'nun

lordu Shimura'dan, çocukluğundan beri geleneksel samuray yöntemleri
ile eğitim alan Jin Sakai, klanının sağ kalan son üyelerinden birisi.

  Tarih olarak 13. yüzyılda geçen oyunda, Doğu'yu fethetmek için
ulusları yerle bir eden Moğol İmparatorluğu'nun, Japonya ana karası 

 ile arasındaki tek engel Tsushima Adası'dır. Tsushima, kendini
korumaya çalışan küçük nüfuslu bir adadır.

 
Khotun Khan isimli acımasız ve kurnaz bir komutana sahip olan Moğol

ordusu, ilk saldırısında Tsushima Adasına büyük zarar verir. Silah
konusunda çok güçlü olan Moğol ordusuna karşı bu adanın tek umudu

ise kısa sürede Jin Sakai olur. Jin Sakai, insanları koruyup evini geri
almak için ne gerekiyorsa yapmaya hazırdır. 

Moğolların samuray güçlerine karşı, güçlü olduğunu anladığında Jin
Sakai'nin zor bir karar alması gerekir. Samuray tarzıyla eğitilmesine ve

bu şekilde büyümesine rağmen, adayı ve insanlarını korumak için
samuray yolundan uzaklaşmak zorunda kalacaktır.



Oyund
an

FİLME

ASSASS IN ' S  CREED ( 20 16 )

Assassin's Creed filmi aynı ismi taşıdığı video oyun serisinden beyaz perdeye
uyarlanmıştır. Oyundayken hikayesinde kaybolduğumuz, görevlerini severek
yaptığımız, deneyim puanları ve yeni beceriler kazanmak için bir çok zorlu
görevi üstlediğimiz Assassin's Creed'de, bu sefer sinema oyuncuları bu zorlu
görevleri üstleniyor. 

Filmi Justin Kurzel yönetmiştir. Oyuncu kadrosunda  Michael Fassbender,
Marion Cotillard, Michael K. Williams, Ariane Labed, Jeremy Irons, ve
Brendan Gleeson gibi isimler yer almaktadır.

THE  ANGRY B IRDS  ( 20 16 )

Film, Angry Bird adlı mobil oyundan uyarlanmıştır. Filmin yönetmenliğini Clay
Kaytisve Fergal Reilly üstlenmiştir. Oyunu oynayanlarınız iyi bilir, kuşları
sapanınızla çekip karşıya fırlattığınızda orada bulunan yapıları yıkarak puan
topluyorsunuz. Film izlerken de aynı sapanla kendini sağa sola fırlatan kuşları
görebilirsiniz.

MORTAL  KOMBAT ( 1 995 )

Filmin yönetmenliğini Paul W. S. Anderson yapmıştır. Popüler dövüş
oyunlarından olan Mortal Kombat sinema yapımcılarının dikkatini çekmiş
olmalı ki oyundan esinlenilerek Ölümcül Dövüş ve Ölümcül Dövüş II adında
sinema filmleri çekilmiştir. İkinci filmi ilk filmi kadar ilgi toplamadığı için devamı
çekilmemiştir.
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DOOM ( 2005 )

Birbirinden ilginç yaratıkları yok ettiğimiz, mekanları, yaratıkları, silahları ve
hikayesi ile bizi adeta bir filmin içine sokuyor. 

Film, Doom adlı video oyunundan uyarlanmıştır. 2005 yılında, Wesley
Strick ve Dave Callaham tarafından senaryosu yazılmış, Andrzej
Bartkowiak tarafından yönetmenliği üstlenilmiştir.

NEED FOR SPEED ( 20 1 4 )

Hız tutkunlarının vazgeçemediği Need for Speed oyunu filmlere de konu
olmuştur. Oyunda araçlar bizim kontrolümüzde, hız yaparken filmde
oyuncuların gözünden heyecana tanıklık ediyoruz. Yönetmenliğini Scott
Waugh yapmış, senaryosu George Gatins tarafından yazılmıştır.

MAX PAYNE ( 2008 )

Acıklı başlangıç sahnesiyle çok hüzünlendiğim, intikam için savaştığım bir
oyundu kendisi. Oyunun başlangıcında evime geldiğimde eşim ve çocuğum
katiller tarafından öldürülmüştü. 

"Olamaz Olamaz" dediğim tek sahneydi. Max Payne 2008 Amerikan kara
aksiyon filmidir. Beau Thorne tarafından yazılmış, John Moore tarafından
yönetilmiştir.

HITMAN ( 2007 )

Profesyonel bir tetikçi olan Hitman'in yönlendirildiği oyunda hedefe ulaşmanın
birden fazla yolu vardır. Ancak bazı bölümlerde düşmana fark edilmeden ve
kim olduğunu göstermeden hedefi imha etmek çok önemlidir. Birçok kez
yakalanmıştım, ama sonunda başardım. 

Ajan 47'nin hiçbir zaman yanından ayırmadığı Silverballer model silahı vardır.
Oyunun bazı serilerinde bu silahı modifiye etmek mümkündür. Fransız ve ABD
ortak yapımı Hitman filmi Skip Woods tarafından senaryosu yazılmış,
yönetmenliğini ise Xavier Gens yapmıştır. 

Film aksiyon, suç ve dram türüyle öne çıkmaktadır. Hitman filminin oyuncu
kadrosunda Timothy Olyphant, Dougray Scott, Olga Kurylenko, Robert
Knepper, Ulrich Thomsen ve Henry Ian Cusick gibi isimler bulunuyor.
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PS4

Assasin's Creed severlerin

heyecanla beklediği Valhalla

yakın bir zamanda konsol ve

bilgisayar da yerini alacak.

Ubisoft Montreal’deki Assassin’s

Creed IV Black Flag  ve Assassin’s

Creed Origins ekipleri tarafından

geliştirilen Assassin’s Creed

Valhalla oyuncuları, savaş ve

zafer hikayeleriyle büyümüş bir

Viking akıncısı olan Eivor’un

hikayesini yaşamaya davet

ediyor. Heyecan verici bir Viking

deneyimi sunacak olan oyun,

oyuncuları İngiltere’nin Karanlık

Çağı’nı konu alan, dinamik ve

harika görünen bir açık dünyaya

götürecek. Assassin’s Creed

Valhalla’da oyuncular yerleşim

yerlerini büyütmek, güçlerini ve

nüfuzlarını arttırmak gibi yeni

özelliklerle de karşılaşacaklar.

Assassin's Creed Valhalla, 9.

yüzyılda İngiltere'nin Karanlık

Çağlarında gerçekleşiyor.

Merakla beklenen oyunda

oyuncular, bu dönemde dört

büyük İngiliz krallıkları ziyaret

edeceklerdir. Belirli şehirler

arasında küçük kasabalarla

birlikte Londra, Winchester ve

Jórvík (York) bulunduğunu

söylememizde fayda var. Norveç

ise, sonsuz savaşlardan sonra

anavatanınız olarak önemli bir

rol oynamaktadır. Oyuncular her

iki ülke arasında ileri geri

gidebilecekler. Assassin's Creed

Odyssey gibi, Valhalla da serinin

RPG sıçramasına devam edecek .

Valhalla'daki oyuncular siyasi

ittifaklar kurabilecek ve hikayeyi

etkileyecek diyalog seçeneklerini

seçebilecekler. 

Bu sayede oyun içinde ilerleyişimize göre

zafere veya mağlubiyete kapı aralıyacağız.

Yenilenmiş bir savaş sistemi, oyuncuların iki

kalkanda dahil herhangi bir silah

kombinasyonunu her zamankinden daha

fazla düşmana karşı birlikte kullanmalarına

izin veriyor. İster bir savaş baltasıyla onları

acımasızca saldırın, ister gizli bıçağınızla

gölgelerde gizlice düşmanınızı avlayın. Seçim

sizin. Mükemmel bir Viking savaşçısı olmak

sizin elinizde.

En Güncel Teknoloji Haberleri İçin Bizi
Instagram'da Takip Etmeyi Unutmayın
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PS4

Ubisoft, şikayetleri duymuş gibi

görünüyor ki önceki Assassin's

Creed oyunlarından bazı

özellikler geri dönüyor. Bunlara

örnek vermek gerekirse Gizli

bıçak özelliğiniz geri geliyor.

Ayrıca sosyal gizlilik de geri

dönüyor, Böylece eski güzel

günlere döneceğiz. Ancak Viking

savaşçımızın kalabalığa nasıl

karışacağı henüz belli değil. Bu

arada oyunda kapüşon var.

Ayrıca yeni gelen özelliklerden

bahsetmemiz gerekirse yerleşim

yeri büyütme, gücünüzü ve

etkinizi genişletme yeteneği

Assassin's Creed Valhalla'da

bulunmakta.

Assassin's Creed Valhalla'da

yapımcılar eski görev mantığının

üzerine bir takım yeniliklere

gitmişler. Baş Yapımcı Julien

Laferrière Eurogamer'a verdiği

demeçte, "Bu oyunda görevler

aldığınız kararların merkezidir.

Oyuncuların eylemlerinin

sonuçlarını görmelerini istiyoruz."

dedi.  Bu eylemler oyun içinde

mi etki edecek yoksa sonunda

mı etki edecek onu da artık oyun

çıktıktan sonra göreceğiz.

Assassin’s Creed Valhalla Aralık

2020' de tüm dünyada Xbox

Series X, Xbox One, PlayStation 5,

PlayStation 4, Stadia ve Windows

PC (Epic Games Store ve Ubisoft

Store) için çıkacak. Oyun ayrıca

Ubisoft’un abonelik servisi

UPLAY+’de de yer alacak.

Evet yazının başından beri bu konuyu

sizlerin de beklediğinizi biliyoruz. Oyuna

ait 30 dakikalık bir oynanış ve 7

dakikalık bir 'Boss Fight' videosu

sızdırıldı. Şirket, yaşanan sızıntı

sonrasında tüm platformlarla iletişime

geçerek söz konusu tanıtım videosunun

kaldırılmasını talep etti. Oyunun

sızdırılan videosu pek çok oyuncu

tarafından 'The Witcher 3 gibi bir oyun

olmuş' şeklinde yorumlandı. Genel

olarak bakıldığında teması nedeniyle

benzer görünmesi doğal.  Tabi ki oyun

halen kendine özgün özelliklerini

koruyor. Bu yılın en iyi oyunlarından biri

olması beklenen Assassin's Creed

Valhalla şimdiden birçok oyuncuyu

heyecanlandırıyor.

G�zl� Bıçak
Ger� Geld�

Oynanış V�deosu
Sızdırıldı
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Koronavirüsün insanların sosyal hayatlarını kısıtlamasıyla beraber bilgisayar
oyunlarına ilgide her geçen gün arttı. Hali hazırda en düşük grafik ve
performans ayarlarına sahip bilgisayar kullanıcıları da dahil bir çok insan
bilgisayar oyunlarıyla evlerinde zamanını geçirdi. Bu durum özellikle oyun
sektörüne ciddi katkılar sağladı.

Bu süreçte oyuncuların sayısı katlanarak arttı ve oyun sektörü büyümeye
devam etti. Özellikle Online oyunlardaki oyuncu artışı bir hayli fazlaydı.
Oyuncuların kendi evlerin de Online bir platform üzerinde kendi arkadaşları
veya başka oyuncular ile oyunda takımlar halinde hareket etmesi evdeki
sıkıntılı zamanlarında motive olmalarını sağladı.   

Tesla ve SpaceX başarılı şirketlerle adından sıkça söz ettiren dünyaca ünlü
girişimci Elon Musk, Twitter hesabından en çok sevdiği oyunları açıkladı.
Musk'ın paylaştığı listeye baktığımızda, daha çok hikaye tabanlı birinci şahıs
oyunlarının yer aldığı görülüyor.

Elon Musk, 21 Haziran'da beğendiği oyunları şu şekilde Tweetledi. Deus Ex,
Half Life 2, BioShock, Mass Effect 2, Fallout 3, Fallout: New Vegas ve Saints Row
4 oyunları yer aldı. Elon Musk bu oyunları neden sevdiğiyle ilgili bir açıklama
yapmasada döneminin en çok beğenilen oyunları olduğunuda söyleyebiliriz.

Elon Musk 

2K Boston/2K Australia tarafından geliştirilen ve 2K Games tarafından
yayımlanan bir video oyunudur. Oyun Xbox 360 ve PC için 21 Ağustos 2007
tarihinde çıkmıştır. Oyun 1960'larda geçiyor. 

Ana karakter olan Jack, uçağının okyanusta kaza yapmasından sonra Rapture
adlı yer altı şehrini keşfediyor. Jack buradan kaçmak istemektedir. Hikâye Ayn
Rand'ın objektivizm düşüncesi üzerine kuruludur. George Orwell gibi
yazarlardan etkiler de barındırır. System Shock adlı oyunun fikren devamı
olarak bilinir.

Dünyaca ünlü şirketlerden Tesla , SpaceX sahibi Elon
Musk, Twitter hesabından en sevdiği bilgisayar
oyunlarını paylaştı.

En Sevdiği Oyunları Açıkladı

Oyun distopik bir gelecek olan 2052 senesinde geçiyor. Deus Ex cyber-punk
türünden ve günümüz komplo teorilerinden öğeler kullanıyor. Bu öğeler 
oyunun karanlık dünyasını pekiştiriyor.

Oyunda, JC Denton isminde nanoteknoloji ile güçlendirilmiş bir ajanı
oynamaktayız. JC Denton UNATCO için çalışmaktadır. Denton olarak ajan
eğitiminden geçtikten sonra UNATCO başkanı olan Joseph Manderley verdiği
görevleri yerine getirmeye başlıyorsunuz. İlk görevlerinizde Ulusal Ayrılıkçı
Güçler'e karşı mücadele ediyorsunuz. Bu görevlerdeki en temel hedefiniz
UAG'nın üyelerini tespit etmek ve çalınan Ambrosia aşılarını bulmaktır.

BioShock

Deus Ex
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"War. War never changes."

Fallout, Ron Perlman'ın sesiyle duyduğumuz bu cümleler ve
arkasından The Ink Spots'un Maybe isimli şarkısıyla zihinlerimizi
etkileyen introsuyla oyuncuların dünyasına adım attı.

Retro-fütüristik ve Post-apokaliptik ortam kurgusu, gerçek hayatta
görmek istemeyeceğimiz nükleer savaşlar, paralel evren, Vault
deneyleri (Nükleer yer altı sığınakları), diyaloglar, devletlerin kendi
amaçları doğrultusunda insan hayatlarını hiçe sayması. 

İşte bunlar, A Post Nuclear Role Playing Game (Nükleer Savaş Sonrası
Rol Yapma Oyunu) olarak tanıtımı yapılmış Fallout‘u bugüne kadar
getiren en önemli unsurlardandır.

Devasa dünyası ve sonu gelmez aksiyon sahneleri ile karşımıza çıkan
bu oyunda Volition Inc. isimli yapımcı firma, aksiyonu en üst seviyeye
çıkartmış. En çok GTA serisini andıran yapısı ile kendisini ön plana
çıkarmayı başaran oyun serinin dördüncü oyunu olma özelliğine
sahip. 

Yeni oyun ile birlikte soluğu alıştığımız kurgusal Amerikan şehri olan
Steelport'ta alıyoruz. Olaylarsa üçüncü oyundan beş yıl sonrasını
konu alıyor. Fakat işler burada zıvanadan çıkıyor. Zira karşımızdaki
düşman birlikleri daha önce gördüklerimizden çok daha farklılar.
Onlar dünyayı istila etmeye gelmiş uzaylılar. 

Ayrıca, Third Street Saint ekibi olarak seçimleri kazanıyor ve ekibin
lideri konumunda olan karakterimiz de Amerikan başkanı koltuğuna
oturuyor. Tam başarımızı kutlamaya hazırlandığımız andaysa
dünyamızı uzaylılar basıyor.

Fallout 3, Fallout: New Vegas

Saints Row 4

Mass Effect 2, ilk ve orijinal Mass Effect içinde verilen kararlardan
etkilenmiştir. Uzun süren asansör yolculukları, karmaşık envanter
sistemi olmak üzere pek çok açıdan değiştirilmiş ve sadeleştirilmiştir.
Oyun sırasında yapay zeka ile yapılan konuşmalar, oyuna daha
sinematik bir hava katmış olup oyuncuların beğenisini kazanmıştır.

Mass Effect'de geçen olaylardan sonra, Normandy tanımlanamayan bir
yıldız gemisinin saldırısına uğramış ve Commander Shepard ölmüştür.
Fakat Shepard'ın bedeni kurtarılmış, Illusive Man tarafından idare
edilen, insanüstü fanatiği olan bir organizasyon olan Cerberus
tarafından yeniden yaşama döndürülmüştür. 

Ayrıca galakside birden ortadan yok olan insan kolonileri konusunda da
sorumlunun yine onlar olduğunu düşünmektedir. Shepard, Collectorleri
yok edeceği intihar görevine doğru yola çıkmak için artık yeni bir
mürettebat oluşturmak ve güven kazanmak zorundadır.

Mass Effect 2
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İsterseniz işinizi doğru düzgün  yapıp

suçları çözebileceğiniz veya rüşvet

alabileceğiniz, kararları sizin

verebileceğiniz bir oyun. İstediğiniz

herkesi sorguya çekebildiğiniz bu

oyunda bir taraftan da beyniniz ve

düşünceleriniz ile mücadele

ediyorsunuz. Konsept ve görsellik

açısından alışılmışın dışına çıkan bu

oyun geçtiğimiz aylarda Türkçe çeviri

anketi ile sıkça gündeme gelmişti. Eğer

İngilizce bilginiz varsa veya İngilizcenizi

geliştirmeye çalışıyorsanız mutlaka

oynayın deriz.

BUNLARI OYNAMADIN MI?

Hikayesi ve sonu nedeniyle internette ve hatta ulusal

yayın yapan medya kanallarında baya eleştirilmiş olan

bir oyun aslında 'Doki Doki Liteerature Club'. Oldukça

şirin görselleri olsa da içerdiği psikolojik gerilim ve

heyecan bu türü sevenler açısından çokça beğeniliyor.

DOKI DOKI LITERATURE
CLUB

DISCO ELYSIUM
ROL YAPMA OYUNU

Neresinden tutup övsek yine de az kalacak bir oyun aslında 'The Witcher 3', DLC'lerinden

yan görevlerine, grafiklerinden karakter diyaloglarına kadar tamamen muntazam şekilde

hazırlanmış bir oyun. Elbette her oyunda olduğu gibi The Witcher 3'de de oyuncuları

rahatsız eden bazı hatalar bulunuyordu. Fakat genel olarak oyunun bütününe

baktığınızda bu hatalar o kadar da rahatsız etmiyordu. 

Oyunda masallar diyarında geçen sahneler ve bankadaki işlemler esnasında yaptığımız

içsel yolculuk gibi oldukça ufak ama herkesin aklına kazınan bir sürü sahne bulunmakta.

Bu kadar fantastik bir evrende aslında günümüz dünyasına ait böyle konular görmek ise

bizleri olayın içerisine daha da çekiyor ve karakterin yaşadığı aynı sıkıntıları neredeyse

yaşamamıza sebebiyet veriyor.

THE WITCHER 3
ROL YAPMA OYUNU

YOKSA  S EN  HA LA

SANAL GERÇEKLİK

HALF-LIFE:
ALYX

Half-Life 3 adıyla çıksa kimsenin itirazı

olmayacağı bu oyun uzun süredir

beklediğimize geçekten de değdi. Sanal

gerçeklik alanında şuana kadar çıkmış

en iyi oyun olduğunu söyleyebiliriz. 
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Biraz Overwatch, biraz Counter Strike

dersek aslında abartmış olmayız. Ancak

Valorant'ın kendine göre ayrı bir havası var.

Bunu nasıl tarif etsek biz de bilemiyoruz.

Oyunun en güzel tarafı tamamen ücretsiz

olması ve içerisinde kasa açımı gibi

unsurları barındırmaması. İleride ne olur

bilinmez ama League of Legends'daki gibi

bir kasa mantığı gelebilir ancak Rİot

Games'in buradaki mantığı kumar ile

bütünleştirmeyişi ve dengeyi iyi kurabilmesi

pek çok oyuncuyu gerçekten mutlu etti. 

FPS oyunları içerisindeki büyük sorunlardan

biri olan hile problemine de bulunan

çözüm gerçekten takdire şayan. Valorant

harita sayısının azlığı nedeniyle eleştiriliyor.

Ancak bu eleştirilerin haksız olduğunu

söylemek mümkün. FPS oyunlarının öncüsü

olan Counter Strike'da bile bunca zamandır

oynanan haritalar arasında en fazla 4 harita

oyuncular tarafından tamamen hızlı bir

şekilde oynanabiliyor. 

Riot Games'in Türkiye'de yapmış olduğu

eski yatırımları sayesinde şuanda oyunu

düşük ping ile oynamamız ise bizler için

büyük bir şans.

BUNLARI OYNAMADIN MI?

İçerisinde oyun bile yapabildiğiniz bir oyun düşünün;

işte 'Dreams' kısmen bu. Kısmen diyoruz çünkü bir

diğer yandan 'Dreams' içerisinde eşsiz videolar ve

fotoğraflar da oluşturabiliyorsunuz. Bu arada burada

ürettiğiniz içerikleri diğer 'Dreams' kullanıcılarıyla

paylaşıp onların da oynamasını sağlayabilirsiniz. 

DREAMS
PS4

VALORANT
FPS

BASİT EĞLENCE

YOKSA  S EN  HA LA

OVERCOOKED

ROL YAPMA OYUNU

DETROIT BECOME
HUMANEvde ekstradan bir oyun kontrol cihazınız

var ve tıpkı eski zamanlardaki gibi iki kişi

olarak aynı bilgisayardan oyun oynamak mı

istiyorsunuz? Overcooked tam size göre o

zaman.  Mutfakta siparişleri yetiştirmeye

çalıştığımız bir mücadelenin yanı sıra

fareler, doğal felaketler ve yangınlar sizlere

ekstradan bir zorluk hissi yaşatarak daha

da heyecanlı bir oyun deneyimi

yaşamanıza sebep veriyor. Tabi ki oyunun

bazı sıkıntılı denebilecek noktaları var

mesela; tezgah üzerinde alet edevat seçimi

yapmak bazen gerçekten de zor olabiliyor

tavayı seçmeye çalışırken tabağı veya

başka bir eşyayı seçmeniz durumu oldukça

olası.

Robotların dünyayı ele geçirdiği bir felaket

senaryosunu hepimiz az veya çok

kafamızda kurmuşuzdur. Detroit Become

Human aslında buna benzer bir senaryoyu

bizlere sunuyor. Kendi yapay zeka

programlarının önüne geçen Androidler bir

isyan hareketi başlatıyor ve bu isyanı

soruşturmak için insanlara yardımcı olarak

bir Android robot da görevlendiriliyor.

Cephenin her iki tarafını da gördüğümüz

bu oyunda seçimlerimiz oyunun gidişatına

ve hikayenn sonuna ise etki ediyor.
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Gizemli bir adanın kıyılarında çıplak, aç ve dondurucu ortamda mahsur kalan

bir erkek veya kadın olarak oyuna başlıyorsunuz. Dinozorları ve diğer dolaşan

ilkel yaratıkları öldürebilir veya evcilleştirebilirsiniz. Hayatta kalmak, egemen

olmak ve kurtulmak için yüzlerce diğer oyuncu ile bir araya gelerek avlanın,

kaynakları toplayın; ürünler ve mahsuller yetiştirin, araştırmalar yapın ve

sığınaklar inşa edin! 

PC'DEN OYNAYABİLECEĞİNİZ 

MOBİL OYUNLAR

ARK: SURVIVAL EVOLVED

BlueStacks veya benzeri bir emülatör ile mobil oyunları bilgisayarınızda da oynayabileceğinizi
biliyor musunuz? 
 
"Mobil oyunları neden bilgisayardan oynayalım?" diye soruyor olabilirsiniz. Öncelikle en temel
sebepten bahsetmek gerek. Akıllı telefonlarımız henüz uzun süre oyun oynamaya dayanıklı değil.
Bunun dışında internet paketlerimiz de çevrimiçi oyunlarda hızlı bir şekilde erimeye devam
ediyorlar. Yani daha en başında internet ve şarj problemini ortadan kaldırmak için mobil oyunları
bilgisayardan oynamayı tercih edebilirsiniz.

Hikaye tabanlı bu mobil oyun enfekte olan bir ülkedeki zombi salgınını konu

ediniyor. Oyunun hikayesinin yanına strateji ve PvP de eklenince ortaya harika bir

yapım çıkıyor. Sürekli olarak değişen ve gittikçe güçlenen zombi virüsünü

araştırıp, tedavi yöntemleri bulmak oyunun başında oldukça heyecan yaratıcı

oluyor.

STATE OF SURVİVAL

Bilgisayardan oynayabileceğiniz mobil oyunlar içerisinde Paramanya da güzel bir

seçenek olabilir. Çevrimiçi olarak oynayabileceğiniz Paramanya oldukça güzel bir

oyun deneyimi sunuyor. Paramanya arkadaşlarınızla veya kendi başınıza

eğlenmeniz için birebir. Canınız sıkılıyorsa bu tarz oyunlara da fırsat vermeyi

düşünebilirsiniz. 

PARAMANYA
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Pek çoğunuz için yeteri kadar aksiyonlu gelmeyebilir ancak balık tutmanın da

heyecanı farklıdır emin olabilirsiniz. Fishing Clash oyununu bilgisayar üzerinden

oynarken karakterinizin balık çekme vb. işlevlerini fare ile yapabilir ve yön

verme, zıplama, eğilme gibi işlemleri de klayeden yapabilirsiniz. Bu sayede

bilgisayardan oynamak sizlere ekstradan avantaj sağlayabilir. 

FISHING CLASH

Günümüzün en popüler mobil strateji oyunlarından olan Rise of Kingdoms, oyun

içindeki etkinlikler nedeniyle de epey konuşulan bir oyun. Ondan fazla ülkeyi

yönetebildiğiniz bu strateji oyununu diğer rakiplerinden ayıran temel özellikleri

grafikleri ve size oynanış hissiyatı. 2018 yılında yayımlanan bu oyun şuanda halen

güncelleme almaya devam etmekte ve sürekli olarak yenilenmekte.

RISE OF KINGDOMS

İsterseniz 4 kişilik arkadaş grubuyla isterseniz de hepsini kendinizin oluşturduğu

karakterle otomatik savaş yöntemi ile ilerlediğiniz bir oyun Ulala. 15 günlük

maceralar ile ilerliyor her 15 günün sonunda farklı bir ada macerası başlıyor,

oyunu bilgisayardan oynamanızı tavsiye etmemizin sebebi bu şekilde

performans açısından daha olumlu olmasıdır.

ULALA IDLE ADVENTURE

Değişik oyun tarzı ve karakterleri ile kendini sevdirmeyi başaran AFK Arena, Play

Store’da 10 milyondan fazla indirmeye sahip. Oyun kendi içerisinde ücretli öğeler

barındırdığı gibi oyunculara ücretsiz bir şekilde gelişim imkanları da sağlıyor. Bu

sayede aradaki farkı oyunu sürekli oynayan oyuncular kapatma imkanı

bulabiliyor.

AFK ARENA
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Geralt
(The Witcher)

Kendisini tek kelime ile açıklamak istersek
'karizma' demenin yeterli olacağı Rivialı
Geralt listemizin en üstünde yer alıyor.
Hafızayı silmek mümkün olsa kendisi ile
yeniden tanışmak isterdik

Tommy Vercetti
(GTA Vice City)

Çoğumuzun bilgisayar oyunlarını ilk
tanıdığı Tommy kardeşimiz denizde
yüzmesini bile bilmiyordu ancak bizlere
inanılmaz zamanlar yaşattığı bir gerçek

Eğlenceden eğlenceye atlarken
kendisini birden bire binlerce yıl süren
bir savaşın içerisinde bulan suikastçi
tarikatı kardeşimiz listemizde 3.sırada
yer alıyor

Kratos
(God of War)

Kratos, körükleyici gücü intikam olan bir
diğer karakterimiz. Serinin son oyunu ile
bizleri duygudan duyguya sokmuştu.
Özellikle 'boy' nidası internet alemini
uzun bir süre kasıp kavurdu.

Ezio
(Assassin’s Creed II)

En Unutulmaz 10 Oyun 
Karakteri

Brooke Burke
(Need for Speed Underground 2)

Tamam biliyoruz, evet tam anlamıyla bir
oyun karakteri değil ama itiraf edin bu
oyunu oynayanlar olarak şuan bile halen
aklımızda bu görüntü.



Agent 47
(Hitman)

Barkodlu karizmatik katilimiz
unutulmayan karakterler listemize
7 numarada giriyor.

Valve Software tarafından
geliştirilen Half-Life video
oyunu serisinin baş karakteri. İnternet
kafelerde ömrünü geçirmiş bir neslin
yegane kahramanı.

Gordon Freeman
(Half-Life)

Vault Boy
(Fallout)

Fallout oyunundan bildiğimiz Vault-Tec
isimli şirketi maskot karakteri olan Vault
Boy ve onun ikonik ifadesi. Bu ifadeyi
kamyon arkasında bile görmüş olmanız
mümkün.

Sub Zero
(Mortal Kombat)

Herkesin çok hayranı olmasa bile bildiği
'"Hani şu dövüş oyununda ninja gibi bir
karakter vardı ya ağzı kapalı mavi
kostümlü" heh işte o karakter Sub Zero.

Prince
(Prince of Persia)

Sadece fotoğrafına bakmak bile bazen
çok şey anlatabiliyor. Evet kan, kum ve
kavurucu sıcak işte Prince of Persia.
Halen izlemediyseniz filmi de güzeldir
efenim izleyebilirsiniz.

En Unutulmaz 10 Oyun 
Karakteri
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Seviye Atlamak EXP İsterSeviye Atlamak EXP İster
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ÜCRETSİZÜCRETSİZ

Exp dergisi olarak oyun veExp dergisi olarak oyun veExp dergisi olarak oyun ve

teknoloji alanında okurlarateknoloji alanında okurlarateknoloji alanında okurlara

alternatif içerikler sunmakalternatif içerikler sunmakalternatif içerikler sunmak

amacıyla yola çıktık, buamacıyla yola çıktık, buamacıyla yola çıktık, bu

yolda bizleri desteklemenizyolda bizleri desteklemenizyolda bizleri desteklemeniz

ve takip etmeniz bizler içinve takip etmeniz bizler içinve takip etmeniz bizler için

oldukça önemlioldukça önemlioldukça önemli

Merhaba sevgili okurlarımız, EXP dergisinin ilkMerhaba sevgili okurlarımız, EXP dergisinin ilkMerhaba sevgili okurlarımız, EXP dergisinin ilk

sayısını okuduğunuz için teşekkür ederiz,sayısını okuduğunuz için teşekkür ederiz,sayısını okuduğunuz için teşekkür ederiz,

içeriklerimizi size erkenden ulaştırmak adına buiçeriklerimizi size erkenden ulaştırmak adına buiçeriklerimizi size erkenden ulaştırmak adına bu

sayıyı kısa tuttuk. Açık konuşmak gerekirse bu sayıyısayıyı kısa tuttuk. Açık konuşmak gerekirse bu sayıyısayıyı kısa tuttuk. Açık konuşmak gerekirse bu sayıyı

biraz daha uzun tutabilirdik ancak bu sefer debiraz daha uzun tutabilirdik ancak bu sefer debiraz daha uzun tutabilirdik ancak bu sefer de

kaliteden feragat etmemiz gerekecekti vekaliteden feragat etmemiz gerekecekti vekaliteden feragat etmemiz gerekecekti ve       bu da pekbu da pekbu da pek

sevdiğimiz bir durum olmazdı.sevdiğimiz bir durum olmazdı.sevdiğimiz bir durum olmazdı.    

Dergimiz ile ilgili merakDergimiz ile ilgili merakDergimiz ile ilgili merak

ettiklerinizi bizlereettiklerinizi bizlereettiklerinizi bizlere

sosyal medyasosyal medyasosyal medya

hesaplarımızdan veyahesaplarımızdan veyahesaplarımızdan veya

expdergi.com adresindenexpdergi.com adresindenexpdergi.com adresinden

iletebilirsiniz.. Ayrıcailetebilirsiniz.. Ayrıcailetebilirsiniz.. Ayrıca

dergi hakkında dahadergi hakkında dahadergi hakkında daha

detaylı bigiyi de webdetaylı bigiyi de webdetaylı bigiyi de web

sitemizden bulabilirsiniz.sitemizden bulabilirsiniz.sitemizden bulabilirsiniz.

EXP dergisi içerisinde bulunanEXP dergisi içerisinde bulunanEXP dergisi içerisinde bulunan

materyallerin ücretli bir şekildemateryallerin ücretli bir şekildemateryallerin ücretli bir şekilde

dağıtımı yapılması veya satışıdağıtımı yapılması veya satışıdağıtımı yapılması veya satışı

yapılması kesinlikle yasaktır.yapılması kesinlikle yasaktır.yapılması kesinlikle yasaktır.

Dergi içerisindeki görsellerDergi içerisindeki görsellerDergi içerisindeki görseller

telife tabi bulunabilir ilgili içeriktelife tabi bulunabilir ilgili içeriktelife tabi bulunabilir ilgili içerik

ve görsel kaldırma talepleri içinve görsel kaldırma talepleri içinve görsel kaldırma talepleri için

expdergisi@gmail.com adresineexpdergisi@gmail.com adresineexpdergisi@gmail.com adresine

başvurabilirsiniz.başvurabilirsiniz.başvurabilirsiniz.    

@expdergiexpdergi.com expdergisi@gmail.com


